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Mbusb\Je me cakell A fugit Asfaltobeton 4 cm DRELTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTME/E
Tub HDPE @800 Binder & cm
Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA
Jastek Rere 15 cm Stabilizant 10 cm Pérgi.i Seki. 1& Projekteve DENIS PRENCI -

Ing. | ALEKS DANI
Ing. | DENIS PRENCI
Ing. | ARJOLA KURTI
Ing. | ESTELA GJYRIQI

Cakell e gur gurore 10cm : = _ —I
SISTEMIM; NDERTIM KUZ $800 RRUGA
XHORXH W. BUSH L=996m B=5m & KUz

$600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

Emortimi | Flates

Profil tip i rruges Bavaria

Cakell 20em

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

PROJEKT ZBATIMI

Dala e lmplemtimit :

Shkalla e Vizatimit

Flets Nr.
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BASHKIA KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI |

OBJEKTI:

SISTEMIM: NDERTIM KUZ $800 RRUGA XHORXH W. BUSH
L=996m B=5m & KUZ ®600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

PLANIMETRIA E RRUGES | @ BASHKIA KA'V'EZ/ |
\ _ R E PROJEK




w‘wm

v"‘}p

50
v“"”’w
o B g AT
oot
-3 .
®
% »
Y
% % 2 o5
e
Z
PR
2 ot
L

LEGJENDE
Sip. Riasfaltim

Sip.Trotuar ekzistugs

—— Aksi i rruges

\\\ Kalim kembesoresh

Rruge ekzistuese
‘ Pusete kontrolli
1.25x1.25x1.5m

TubH D P E ®=800KUZ
s TubHD P.E ®&=600 KUZ

PUSETE KUB
ekzisluese

v DREITIMI | RRJEDHES KUB

o= Shtylle Ndricimi Ekzistuese

@ PUSETE KONTROLLI | 0X1 0X2 Om

Dr. e Projekieve e Investimeve RAMADAN HYSA ¢

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Prgj. e Projekteve

EMANUELA MEZIU _n%p\
ey

Ing. EMANUELA MEZIU 2

Ing. DENIS PRENCI

Ing. ADELINA OMURI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulll i Projektit

Sistemim Asfaltim Rruge : Rruga
"XHORXH W. BUSH" - Rruga
"BAVARIA"

Ark. ESTELA GJYRIQI L ‘

Faza e Projektit |
PROJEKT ZBATIMI

Data e implemtimit :

Shkala e Vizatimit

Emertimi i Fletes

PLANIMETRIA E RRUGES "XHORXH Fieta i
.W. BUSH" - Rruga "BAVARIA"




LEGJENDE
Sip. Riasfaltim

Sip.Trotuar ekzistue

—— Aksi i rruges

\\\ Kalim kembesoresh

—— Rruge ekzistuese

Pusete kontrolli
1.25x1.25x1.5m

TubHDP E ®=800 KUZ
s TubHDPE ®=600KUZ

PUSETE KUB
ekzistuese
»  DREITIMI I RRJEDHES KUB

oz  Shiylle Ndricim Ekzistdese

@ PUSETE KONTROLLI 1 0X1 0X2 Om

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE |
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | RAMADAN HY&A|
Prgj. € Projekteve EMANUELA MEZIU

Ing. EMANUELA MEZIU
ing. DENIS PRENCI
Ing. ADELINA OMURI
|Ark. ESTELA GJYRIQI

Titulll | Projehtit - [W
Sistemim Asfaltim Rruge : Rruga T Al

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Data e lmplemitimii
"XHORXH W. BUSH" - Rruga
"BAVARIA" EXOr
i Fleles
PLANIMETRIA E RRUGES vl
"XHORXH W. BUSH"
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— Aksi i rruges
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Rruge ekzistuese
Pusete kontrolli
1.25x1.25x1.5m

TubHDPE ©®=800KUZ
TubHDPE &=600 KUZ

s—
[Im]]l] PUSETEKUB ,
ekzisluese
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o510

DREJTIMI I RRJEDHES KUB

Shiylle Ndricimi Ekzistuese

@ PUSETE KONTROLLI | 0X! 0X2 0m
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Faza e Projokiil
PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemiimit -

Titulli i Projektit
Sistemim Asfaltim Rruge : Rruga
"XHORXH W. BUSH" - Rruga
"BAVARIA" Shialla o Vizatimit

Emeromi | Flotes
PLANIMETRIA E RRUGES ol
"XHORXH W. BUSH!"
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LEGJENDE
Sip. Riasfaltim

Sip.Trotuar ekzistug

—— Aksi i rruges

\\ Kalim kembesoresh

Rruge ekzistuese
‘ Pusete kontrolli
1.25x1.25x1.5m

TubHDPE ®=800 KUZ
TubHD.PE ®=600KUZ

o
PUSETE KUB
ekzistuese

L 4

DREJTIMI T RRIEDHES KUB

Shtylle Ndricimi Ekzisluese

o=
@ PUSETE KONTROLLI 1 61 0X2 Om

BASHKIA KAMEZ

& DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESHIMEV
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Dr. e Projekteve e Investimeve | RAMADAN HY% /

Prgj. e Projekteve EMANUELA MEZIU ~'7E§—L__
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% @ |Ing. EMANUELA MEZIU
o |
i & | Ing. DENIS PRENCI .
T 8 Ing. ADELINA OMURI
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Titulli i Projektit E
Sistemim Asfaltim Rruge : Rruga
"XHORXH W. BUSH" - Rruga
"BAVARIA"

ESTELA GJYRIQI

Faza e Projextit
PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemftimit :

Shkalla e Vizatimit

Emeriimi | Flefes

PLANIMETRIA E RRUGES

"XHORXH W. BUSH"
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Sip. Riasfaltim J
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—— Aksi i rruges
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Rruge ekzistuese

‘ Pusete kontrolli

\' 1.25x1.25%1.5m
TubHDPE ©=800KUZ

e TubHDPE ®=600 KUZ

PUSETE KUB
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/ DREITIMI T RRJEDHES KUB

o@<® Shtylle Ndricimi Ekzisluese
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Sistemim Asfaltim Rruge : Rruga if?ﬁx?mwl
"XHORXH W. BUSH" - Rruga
"BAVARIA" Shikalta 6 Vigatimit

Emertimi | Flates

PLANIMETRIA E RRUGES Flota i
"XHORXH W. BUSH"
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Rruge ekzistuese

Pusete kontrolli
— 1.25x1.25x1.5m
TubH D PE ®=800KUZ
wesmmes TubHDPE ®$=600 KUZ

PUSETE KUB
ekzistuese

»~  DREITIMI I RRIEDHES KUB

o=@ Shiylle Ndricimi Ekzistuese

@ PUSETE KONTROLLI 1 (31 0X2 O

BASHKIA KAMEZ
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— Aksi i rruges

’@1 PUSETE KONTROLLI 1.0X1 0X2 Om

Sip. Riasfaltim

Sip.Trotuar ekzistue

Kdlim kembesoresh

Rruge ekzistuese

Pusete kontrolli
1.25x1.25%1.5m

TubHDPE ®=800KUZ
TubHDPE ®=600KUZ

PUSETE KUB
ekzisluese

DREITIMI I RRIEDHES KUB

Shtylle Ndricimi Ekzistuese

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INV STI%EVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE i

Dr. e Projekteve e Investimeve

RAMADAN HYSA

Prgj. e Projekteve

EMANUELA MEZIU =4
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¥ 1 |Ing. EMANUELA MEZIU
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T 3 |Ing. ADELINA OMURI /

& & |Ak. ESTELA GJYRIQI

Titufll i Projektit

"BAVARIA"

Sistemim Asfaltim Rruge : Rruga
"XHORXH W. BUSH" - Rruga

W%
© || Faza o Projektit
PROJEKT ZBATIMI

Eenortimi | Fintos

PLANIMETRIA E RRUGES
"BAVARIA"

Data e Implemtimit

Shkalla e Vizatitmit
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LEGJENDE
Sip. Riasfaltim

"~ Sip.Trotuar ekzistuTs

—— Aksi i rruges

\ \\ Kallm kembesoresh

Rruge ekzistuese

Pusete kontrolli
1.25%1.25x1.5m
TubHDPE ®=800KUZ
s TubHDPE ®=0600 KUZ

PUSETE KUB
ckzisluese

_»  DREITIMITRRJEDHES KUB

o=@y Shtylle Ndricimi Ekzistuese

@ PUSETE KONTROLLI | 0X1 0X2 0m

m BASHKIA KAMEZ
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Dr. e Projekteve e Investimeve | RAMADAN HYSAA

Prgj. e Projekteve EMANUELA MEZIU ED

¥ i |Ing. EMANUELA MEZU V/ Ll
% © | ing. DENIS PRENCI Cfet——>—
T G | Ino._ADELINA OMURI 7 :
5 & |Ak. ESTELA GJYRIQI '

Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI

| Data & Implamtimit :

Titulll i Projektit i
Sistemim Asfaltim Rruge : Rruga
"XHORXH W. BUSH" - Rruga
"BAVARIA"

Shhalla e Vizatimit

PLANIMETRIA E RRUGES e
"BAVARIA" .
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LEGJENDE
Sip. Riasfaltim

—— Aksi i rruges

\ \\ Kalim kembesoresh

TubHDPE ®=R00KUZ

wesmms  Tub HD P E =600 KUZ

PUSETE KUB
ekzisluese

v~ DREJTIMI 1 RRJEDHES KUB

Rruge ekzistuese

Pusete kontrolli
1.25x1.25x1.5m

o= Shtylle Ndricimi Ekzisluese

@ PUSETE KONTROLLI 1 0X1.0X2 0m

Sip.Trotuar ekzistug

s BASHKIA KAMEZ

’\:\4'7*
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DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTI

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e investimeve

RAMADAN HYSA

EMANUELA MEZH

o Prgj. e Projekteve =
S
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= - .
i € [ Ing. DENIS PRENCI e
i g |Ing. ADELINA OMURI '
<
) > & |Ark. ESTELA GJYRIQI 22K
Titulli | Projekit ’ Faz jektit
d\ PROJEKT ZBATIMI

Sistemim Asfaltim Rruge : Rruga

"XHORXH W. BUSH" - Rruga
"BAVARIA"

Data e impiemtimit :

I Shkalla v Vizatimit

Ernertimi | Fletes

PLANIMETRIA E RRUGES

"BAVARIA"

Heta Nr.




.y

BASHKIA KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:

SISTEMIM; NDERTIM KUZ $800 RRUGA XHORXH W. BUSH
L=996m B=5m & KUZ ®600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES - m BASHKIA KAMEZ ||
X P

| f
N DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE IN ESTU\éE
7 DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE s

imeve | RAMADAN HYSA /
rgj. i Sekt. té Projekteve DENIS PRENCI 3 ;,:F[__

2|[sTARTERNIK | &9
5 || PROJEKTUES

Ing.| ALEKS DANI
Ing. | DENIS PRENCI
Ing.| ARJOLA KURTI
ng. | ESTELA GJYRIQI

Faza v Projekiit
PROJEKT ZBATIMI

Data e Implomtimit ;

SISTEMIM; NDERTIM KUZ ©800 RRUGA
XHORXH W. BUSH L=986m B=5m & KUZ
®600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

Ermertimi 1 Flaten

kapaku
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Sip. Riasfaltim

Sip.Trotuar ekzistud

—— Aksi i rruges

\ \\ Kalim kembesoresh

Rruge ekzistuese

Pusete kontrolli
1.25%1.25x1.5m

TubHDPE ®=800KUZ
s Tub HD.P.E ®=600KUZ

PUSETE KUR
ekzisluese

_»~ DREITIMI I RRJEDHES KUB

of=g® Shtylle Ndricimi Ekzistuese

@ PUSETE KONTROLLI 1.0X1 0X2 Om

| BASHKIA KAMEZ
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Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYS 41

P&rg. i Sekt. 1& Projekteve DENIS PRENCI - ‘;_:\]
Bl e

¥ i [Ing.| ALEKS DANI ) 3

i & [ing.| DENIS PRENCI | S —

T g [Ing.| ARJOLA KURTI vy

2 & [ing. | ESTELA GJYRIQ

Projekil ]
PROJEKT ZBATIMI
Data o Implemtimif :

Tiulll | Projektit

SISTEMIM; NDERTIM KUZ ®800 RRUGA
XHORXH W. BUSH L=996m B=5m & KUZ
®600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

Emertimi | Fistas

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES
Rruga "XHORXH W. BUSH"- "BAVARIA"

Shialta e Vizatimit

Fleta Nr.
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Sip. Riasfaltim

Sip.Trotuar ekzistugs

—— Aksi i rruges
\ \\ Kalim kembesoresh
—— Rruge ekzistuese
Pusete kontrolli
1.25x1.25x1.5m
TubHDPE ®=800KUZ
TubH D PE ®=600 KUZ

—
mmm PUSETE KUR
ekzisluese
4
oi<10

DREJTIMI I RRJEDHES KUB

Shtylle Ndricimi Ekzistuese

@_ PUSETE KONTROLLI | 0X1 0X2 (m

BASHKIA KAMEZ
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DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INV STIA{(EVE
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Fuzuo/skm
PROJEKT ZBATIMI

Data e implemtimit :

Titulll i Projektit

SISTEMIM; NDERTIM KUZ $800 RRUGA
XHORXH W. BUSH L=996m B=5m & KUZ
©600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

i

Shikalln o Vizatimit

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES
Rruga "BAVARIA"
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LEGJENDE
Sip. Riasfaltim

Sip. Trotuar ekzistueF

— Aksi i rruges

\ \\ Kalim kembesoresh

Rruge ekzistuese

‘ Pusete kontrolli

1.25x1.25x1.5m
TubHD.PE ®=800 KUZ
TubHPPE ®=600 KUZ

—_—
ﬂ]lml] PUSETE KUB
ekzisluese
> 4
<0

DREJTIMI | RRJEDHES KUB

Shtylle Ndricimi Ekzistuese

@ PUSETE KONTROLLT 1 0X1 0X2 0m

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

m . 2 - Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYS,‘F -

Pérgj. i Sekt. t& Projekteve DENIS PRENGI =) |

ing.| ALEKS DANI A Rerey)

Ing. | DENIS PRENGI =
Ing. | ARJOLA KURTI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing, | ESTELA GJYRIQI

Titulli i Projektit Fara o Projoktit
PROJEKT ZBATIMI
SISTEMIM; NDERTIM KUZ $800 RRUGA T

XHORXH W. BUSH L=996m B=5m & KUZ
$600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

Emertimi | Fletes

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES
Rruga "BAVARIA".

Shkalla o Vizatimit
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Sip. Riasfaltim

. Sip.Trotuar ekzistues

Aksi i rruges

\_ \\ Kalim kembesoresh

Rruge ekzistuese

Pusete kontrolli

1.25x1.25x1.5m
TubHDPE ®=R00KUZ
TubHDPE ®=600KUZ

DREJTIMI [ RRJEDHES KUB

Shtylle Ndricimi Ekzistuese

4
~ PUSETE KONTROLLI | 0X1 0X2.0m

i BASHKIA KAMEZ
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\ ¥ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
N DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA .

Pérgj. | Seki. 1& Projekteve DENISPRENGI— | _ o~ |
. Y i
ing. | ALEKS DANI _AF s/
Ing. | DENIS PRENCI S

Ing.| ARJOLA KURTI
ESTELA GJYRIQI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing.
Titulli | Projektit

SISTEMIM; NDERTIM KUZ $800 RRUGA
XHORXH W. BUSH L=996m B=5m & KUz

9600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

Emestimi { Flelos

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES -
Rruga "BAVARIA"
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Sip. Riasfaltim

Sip.Trotuar ekzistu
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—— Aksi i rruges

\\\ Kalim kembesoresh

Rruge ekzistuese

Pusete kontrolli
1.25%1.25x1.5m

TubHDPE ®=800KUZ
TubHD PE ®=600 KUZ

PUSETE KUB
ekzistuese

DREJTIMI | RRJEDHES KUB

s
-
o=@ Shiylle Ndricimi Ekzistuese

@ PUSETE KONTROLLI 1 0X1 0X2 Om|

Dr. e Projekteve e Investimeve
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PROJEKTUES

STAFI TEKNIK
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Titulll i Projektit

ESTELA GJYRIQI

SISTEMIM; NDERTIM KUZ ®800 RRUGA
XHORXH W. BUSH L=996m B=5m & KUZ
®600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

Emertimi | Flates

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES
Rruga "XHORXH W. BUSH"
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BASHKIA KAMEZ
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Ing. | DENIS PRENCI
Ing. | ARJOLA KURTI
Ing. | ESTELA GJYRIQI

Titulll i Projektit

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Faza e Projekil
PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimil :

SISTEMIM; NDERTIM KUZ ®800 RRUGA
XHORXH W. BUSH L=986m B=5m & KUZ
®600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m

Emertimi | Fletes

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES
Rruga "XHORXH W. BUSH"

Shkalla e Vizatimif

Figta Nr.
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Sip. Riasfaltim

Sip.Trotuar ekzistue

—— Aksi i rruges
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